

BJ Holding Bellinge ApS

CVR-nr.: 37537659

Dunbirkevej 8
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2022

**Lars Eriksen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJ Holding Bellinge ApS
Dunbirkevej 8
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37537659
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 24.750, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuel påvirkninger af CoVid19 i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.847	1.831
Øvrige finansielle omkostninger		-2.097	-1.924
Ordinært resultat før skat		24.750	-93
Årets resultat		24.750	-93
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.750	-93
I alt		24.750	-93

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		185.619	184.162
Tilgodehavender i alt		185.619	184.162
Likvide beholdninger		37	0
Omsætningsaktiver i alt		185.656	184.162
AKTIVER I ALT		210.656	184.162

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-14.659	-39.409
Egenkapital i alt		35.341	10.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.315	173.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.315	173.571
Gældsforpligtelser i alt		175.315	173.571
PASSIVER I ALT		210.656	184.162

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	-25.000
Værdiregulering	25.000
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS	50%	159.665	227.034

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 04.03.2016.	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret